

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 83/2022

**J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.253.522/0001-05 -
Endereço: Rua Fausto Justino dos Santos - CEP: 55031428 - UF: PE - Município: Caruaru - Telefone:
(81) 99954-3955**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	0034497 - PAINEL DE PRESSÃO 10 L - COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE; CABO E TAMPA BAQUELITE, ANTITÉRMICOS; VÁLVULA DE SEGURANÇA CONTROLADORA DA PRESSÃO. CAPACIDADE: 10 LITROS. GARANTIA 2 ANOS.	Painel de pressão 10 L - Composição/Mate	REAL	10,00 UN	R\$ 144,78	1.447,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.447,80	

**MARIA CLARA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.191.353/0001-91 - Endereço: Rua Padre João Jerônimo -
CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99188-7924**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0034481 - GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 L, COM AMPOLA DE VIDRO, MEDIDAS APROXIMADAS 32 CM DE ALTURA E 12 CM DE DIÂMETRO, COM SISTEMA DE ROSCA LISA, COM ALÇA, TAMPA E NA COR PRETA.	MOR	MOR	30,00 UN	R\$ 19,50	585,00
0002	0034482 - PRATO PLÁSTICO P/ MERENDA COM ABAS EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1ª, EMPILHÁVEL, LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO, RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100 ° CELSIUS. VOLUME APROXIMADO: 200 ML.	IGUAL	IGUAL	8.000,00 UN	R\$ 2,02	16.160,00
0003	0034483 - CANECA PLÁSTICA PARA MERENDA, MATERIAL DE 1ª, COM ALÇA LATERAL, SEM REENTRÂNCIA OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS DE BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM TODA PEÇA, RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100° CELSIUS. VOLUME APROXIMADO; 200 ML	IGUAL	IGUAL	8.000,00 UN	R\$ 1,59	12.720,00
0005	0034485 - FAÇA PEIXEIRA DE 05 POLEGADAS - FAÇA DE PRIMEIRA LINHA, ALTA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	TOK	TOK	30,00 UN	R\$ 8,00	240,00
0007	0034487 - PENEIRA COADORA TELA EM NYLON ANTELIMPANTE, Nº 05	IGUAL	IGUAL	20,00 UN	R\$ 2,63	52,60
0008	0034488 - ESPREMEDOR DE ALHO: PARA ESPREMER/AMASSAR ALHO. MATERIAL EM AÇO INOX, ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, COM DIMENSÃO APROXIMADA: 17,5CM DE COMPRIMENTO.	YAZI	YAZI	25,00 UN	R\$ 12,90	322,50
0011	0034491 - BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, COM CAPACIDADE PARA 2,5 L, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	INPLAST	INPLAST	20,00 UN	R\$ 2,99	59,80
0012	0034492 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15 LITROS:- LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, TRAVA INTERNA PARA O SACO DE LIXO, HASTE EM AÇO 1010 COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MEDIDA EXTERNA: (A, L, P) 44,5 CM; 32,5 CM; 30,5 CM. MEDIDA INTERNA: (A, L, P) 33 CM; 29CM; 21CM. CAPACIDAD	INPLAST	INPLAST	30,00 UN	R\$ 28,90	867,00
0016	0034496 - TÁBUA DE CORTE BRANCA - COMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIPROPILENO; ATÓXICA COM ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE; BORDAS ARREDONDADAS; COR BRANCA, FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. DIMENSÕES APROXIMADAS (TOLERÂNCIA +/- 10%): 50CM DE ALTU	IGUAL	IGUAL	40,00 UN	R\$ 28,80	1.152,00
0018	0034498 - PAINEL DE PRESSÃO 05 L - COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE; CABO E TAMPA BAQUELITE, ANTITÉRMICOS; VÁLVULA DE SEGURANÇA CONTROLADORA DA PRESSÃO. CAPACIDADE: 05 LITROS. GARANTIA 2 ANOS.	PANELUX	PANELUX	10,00 UN	R\$ 62,50	625,00
0019	0034499 - COLHER DE PAU (MADEIRA) COM 40 CM.	ALVES	ALVES	15,00 UN	R\$ 4,99	74,85
0020	0034500 - XÍCARA PARA CAFÉ, VIDRO TRANSPARENTE, 200 ML.	DURALEX	DURALEX	100,00 UN	R\$ 5,00	500,00



0021	0034501 - COPOS PARA ÁGUA VIDRO TRANSPARENTE 300 ML.	NADIR	NADIR	100,00 UN	R\$ 2,88	288,00
0022	0034502 - CAIXA MULTIUSO (PLÁSTICO) CAPACIDADE 68 L.	SANREMO	SANREMO	20,00 UN	R\$ 74,13	1.482,60
0023	0034503 - CONCHA PEGA MACARRÃO INOX 30 CM.	YAZI	YAZI	20,00 UN	R\$ 9,00	180,00
0025	0034505 - ESCORREDOR DE MACARRÃO LINHA HOTEL, FEITO TODO EM ALUMÍNIO, COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS PARA FIRMEZA E SEGURANÇA NO USO, UTILIZADO PARA ESCORRER MACARRÃO EM MAIORES QUANTIDADES. ALTURA: 26 CM X DIÂMETRO: 50 CM.	SANREMO	SANREMO	25,00 UN	R\$ 12,85	321,25
0026	0034506 - CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, COMPATÍVEL PARA FOGÃO A GÁS. MATERIAL DA TAMPA MESMO MATERIAL QUE A PAINEL, MEDINDO 14 L.	BALDUINO	BALDUINO	25,00 UN	R\$ 66,00	1.650,00
0028	0034508 - TRAVESSA OVAL DE VIDRO (BOROSSILICATO) DE 2400 ML, CRISTAL TRANSPARENTE, RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO. COZIMENTO ATÉ 400° C E CONGELAMENTO ATÉ 20° C.	SANREMO	SANREMO	15,00 UN	R\$ 42,50	637,50
0029	0034509 - FRIGIDEIRA MÉDIA, PRODUZIDA EM ALUMÍNIO, REVESTIDA COM ANTIADERENTE, COM DIÂMETRO DE 24 CM, CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS.	ALUMINIO PLANETA	ALUMINIO PLANETA	20,00 UN	R\$ 27,50	550,00
0030	0034510 - FRIGIDEIRA GRANDE, PRODUZIDA EM ALUMÍNIO, REVESTIDA COM ANTIADERENTE, COM DIÂMETRO DE 30 CM, CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00 UN	R\$ 52,36	1.047,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 39.515,30

SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80 - Endereço: PÇA. CEZARIO ALVIM 110 D - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3551-3894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	0034484 - COLHER DE PLÁSTICO PARA MERENDA, MATERIAL DE 1ª, LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM CADA PEÇA, RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100° CELSIUS. VOLUME APROXIMADO 8 ML	Ref: 1213, colher plástica	Ercaplast	8.000,00 UN	R\$ 0,58	4.640,00
0010	0034490 - BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, COM CAPACIDADE PARA 10 L, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	Plástica, 12 litros	Arqplast	20,00 UN	R\$ 11,09	221,80
0024	0034504 - CANECO DE ALUMÍNIO DE 1,5 L, REFORÇADO E COM ALÇA ABSORVENTE DE CALOR.	1,7 litros	Aluminio Ceará	25,00 UN	R\$ 18,42	460,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.322,30

UNICA SANEANTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.392.983/0001-61 - Endereço: R FREI CANECA - CEP: 53423623 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 98969-6363

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	0034486 - FAÇA PEIXEIRA DE 10 POLEGADAS - FAÇA DE PRIMEIRA LINHA, ALTA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	30,00 UN	R\$ 17,07	512,10
0009	0034489 - BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, COM CAPACIDADE PARA 20 L, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	CONFORME EDITAL	ICASA	20,00 UN	R\$ 9,69	193,80
0013	0034493 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA EM METAL E COM CAPACIDADE PARA 12 L.	CONFORME EDITAL	ICASA	20,00 UN	R\$ 8,12	162,40
0014	0034494 - JARRA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 L.	CONFORME EDITAL	ICASA	30,00 UN	R\$ 6,30	189,00
0027	0034507 - CAFETEIRA MANUAL TIPO ITALIANA, CAPACIDADE 450 ML, MATERIAIS DA ESTRUTURA ALUMÍNIO. IDEAL PARA FAZER UM CAFÉ EXPRESSO COM COR, SABOR E AROMA ENCORPADO. SISTEMA DE PREPARAÇÃO QUE VALORIZA O SABOR DO CAFÉ E DISPENSA O USO DE FILTRO DE PAPEL E ENERGIA ELÉTRI	CONFORME EDITAL	DESTACK	10,00 UN	R\$ 59,30	593,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.650,30



Valor Total: R\$ 47.935,70

